

Informationen är sådan som Boss Media AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 augusti 2007 klockan 08:00.



Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2007

Boss Media AB (publ)

Januari-juni 2007

- Nettoomsättningen ökade med 5 procent till 161,9 (154,5) Mkr.
- Royaltyintäkterna minskade med 7 procent och uppgick till 115,8 (125,0) Mkr.
- Rörelseresultatet uppgick till 27,5 (26,8*) Mkr.
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 37,7 (26,7*) Mkr.
- Resultatet efter skatt uppgick till 26,9 (34,1) Mkr.
- Resultatet per aktie efter full utspädning och beräknad skatt uppgick till 0,46 (0,59) kr.

April - juni 2007

- Nettoomsättningen ökade med 2 procent till 80,2 (79,0) Mkr.
- Royaltyintäkterna minskade med 12 procent och uppgick till 56,7 (64,2) Mkr.
- Rörelseresultatet uppgick till 12,1 (15,7*) Mkr.
- Resultatet efter finansiella poster uppgick till 14,3 (14,9*) Mkr.
- Resultatet efter skatt uppgick till 10,6 (26,6) Mkr.
- Resultatet per aktie efter full utspädning och beräknad skatt uppgick till 0,18 (0,46) kr.

* Föregående års utfall är justerat för poster av engångskaraktär

- Den 1 juli tillträdde Michael Hallén befattningen som verkställande direktör.

Utsikter för resten av året

- Nettoomsättningen för helåret 2007 förväntas fortsatt vara i nivå med 2006.
- Rörelsemarginalen för 2007 bedöms komma att understiga den tidigare lämnade prognosen om lägst 15 procent.

***Boss Media AB (publ)** är en av världens ledande och oberoende helhetsleverantörer av system för digitalt distribuerad spelunderhållning. Boss Media utvecklar spelsystemlösningar för distributionskanaler som persondatorer/internet, interaktiva spelautomater och digital-TV. Licenstagarna erbjuder ett kundanpassat spelsystem, ett integrerat betalningssystem samt operatörsnära servicetjänster. Boss Media-aktien är noterad på OMX Nordiska börslista (Small Cap/IT). Mer information om Boss Media finns på www.bossmedia.com.*

Lämnad information avser koncernen i sin helhet om inte annat anges.

Verksamhetens utveckling under andra kvartalet 2007

Några större kundkontrakt, bland annat med operatören Gaming VC, har förlängts under det första halvåret med villkorsförändringar som följd. Dessa innebär initialt lägre royaltyintäkter, men också längre avtalstider och vissa andra långsiktiga villkorsförbättringar för Boss Media. Bolaget bedömer att de nya villkoren är en anpassning till rådande marknadsprissättning, samtidigt som de längre avtalstiderna bidrar till att ge långsiktigt stabilare intäkter.

Under det första halvåret har utvecklingsarbetet med Boss Medias pokerklient i "flashteknik" (som möjliggör spel på webben utan föregående nedladdning) nått punkten för lansering och första kund ut blev Yahoo! UK. Fortsatt lansering till befintliga och nya kunder sker under hösten 2007. Vidare har det omfattande utvecklingsarbetet med produkten "Gaming Management System" (GMS) fortskridit enligt plan. GMS är ett affärssystem för speloperatörer som gör det möjligt för dessa att ha ett gemensamt system för spelare, spelprodukter och digitala distributionskanaler, vilket ger ökad kontroll och lönsamhet. Den öppna arkitekturen möjliggör att spelprodukter från olika leverantörer kan hanteras på samma plattform, vilket är unikt. Den strategiskt viktiga lanseringen av Boss Medias GMS inleds under hösten, men väntas inte ge några betydande intäkter redan under 2007. Även Boss Medias nya produktgeneration av nummer- och lotterispel bl a innehållande Bingo har färdigställts under andra kvartalet och lansering inleds under andra halvåret.

Ny VD

Den 20 juni utsåg styrelsen i Boss Media AB Michael Hallén till ny vd för Boss Media. Michael Hallén, som var vd och koncernchef för IFS fram till 2006, har lång erfarenhet av programvara och internationell verksamhet. Under tiden som vd för IFS medverkade han till att vända en negativ utveckling och nå lönsamhet. Tidigare arbetade han i olika chefsbefattningar inom IFS med huvudansvar för såväl produktutveckling som marknadsföring. Han har också varit aktiv styrelsemedlem i flera snabbväxande programvaru- och tjänstebolag under de senaste åren. Michael Hallén tillträdde den 1 juli.

Ett urval av nya affärer

Boss Media i partnerskap med St Minver Ltd (Gibraltar) tillkännagav i slutet av april att den ledande internetaktören Yahoo! UK har anslutit till Boss Medias och St Minvers partnerbaserade pokernätverk, International Poker Network. Den nya tjänsten erbjuder Yahoo! UK:s besökare en innovativ och användarvänlig upplevelse genom en webbaserad produkt som inte kräver någon nedladdning. Lanseringen sker för att möta den tilltagande efterfrågan hos Yahoo! UK när det gäller en underhållande pokerprodukt i en säker spelmiljö.

I början av maj tecknade Boss Media avtal med Ålands Penningautomatförening (PAF) om leverans av pokersystem för internet. PAF bedriver penningspel på Åland, ombord på fartyg, via internet samt via mobiltelefon. Pokerprodukten har länkats till Boss Medias partnerbaserade pokernätverk. Pokersystemet gick i drift under maj månad.

Boss Media offentliggjorde i februari 2007 att man skrivit avtal med det nordamerikanska lotteriföretaget Atlantic Lottery Corporation (ALC), vilka representerar fyra provinser i Kanada. ALC är medlem i World Lottery Association (WLA). Boss Media levererade den 29 maj bingo och sannolikhetspel i både fransk- och engelsk språkversion.

Legala aspekter

Den legala miljö som Boss Media verkar i har haft en utveckling i olika riktningar under första halvåret 2007. Ett flertal länder har tagit initiativ till ny lagstiftning om spel på internet, såväl i legaliserande som i förbjudande riktning. Utvecklingen har dock stabiliserats något i jämförelse med utvecklingen under 2006.

Nettoomsättning januari – juni 2007

Koncernens nettoomsättning uppgick till 161,9 (154,5) Mkr, en ökning med 5 procent jämfört med samma period föregående år. Valutakurser har påverkat omsättningen negativt med cirka 6 Mkr. Korrigerat för förändringar i valutakurser är den verkliga ökningen av nettoomsättningen 9 procent jämfört med samma period föregående år.

Nettoomsättning (Mkr)	jan-juni 2007	jan-juni 2006	jan-juni 2005	jan-juni 2004
Licensförsäljning	26,0	12,8	13,9	40,6
Royalty	115,8	125,0	86,2	53,3
Service & support	19,3	15,8	8,6	8,5
Övrigt	0,8	0,9	0,5	1,3
Summa	161,9	154,5	109,2	103,7

Nettoomsättning Rullande 12-mån (Mkr)	0607- 0706	0604 -0703	0601 - 0612	0510 - 0609	0507 - 0606	0504 - 0603	0501 - 0512
Licensförsäljning	52,2	44,9	39,0	36,9	34,6	34,9	35,8
Royalty	235,8	243,3	244,9	241,0	229,0	209,7	191,1
Service & support	38,2	36,6	34,7	31,3	26,8	21,5	19,1
Övrigt	1,3	1,5	1,5	1,3	1,0	0,5	-
Summa	327,5	326,3	320,1	310,5	291,4	266,6	246,0

Intäkterna från licensförsäljningen uppgick till 26,0 (12,8) Mkr, en ökning med 103 procent jämfört med föregående år.

Licensförsäljning (Mkr)	jan-juni 2007	jan-juni 2006	jan-juni 2005	jan-juni 2004
Licensförsäljning programvara	26,0	12,8	7,4	9,9
Fakturerad programutveckling	-	-	6,5	30,7
Summa	26,0	12,8	13,9	40,6

Royaltyintäkterna minskade med 7 procent till 115,8 (125,0) Mkr.

Royaltyintäkter (Mkr)	jan-juni 2007	jan-juni 2006	jan-juni 2005	jan-juni 2004
Kasino	54,5	62,6	64,9	50,6
Poker	55,5	60,0	20,4	1,9
Nummer- och lotterispel	1,1	1,3	0,9	0,8
Interaktiva spelautomater	4,7	1,1	-	-
Summa	115,8	125,0	86,2	53,3

Serviceintäkterna avseende drift-, support- och betalningsförmedlingstjänster uppgick till 19,3 (15,8) Mkr, en ökning med 22 procent jämfört med samma period föregående år.

Jämfört med närmast föregående kvartal minskade nettoomsättningen med cirka 2 procent.

Nettoomsättning (Mkr)	Kv 2	2007				2006				2005
		Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Licensförsäljning	12,8	13,2	18,0	8,2	5,5	7,3	16,0	5,9	5,3	8,6
Royalty	56,7	59,1	60,8	59,2	64,2	60,7	56,9	47,5	44,2	42,5
Service & support	10,4	8,9	9,6	9,3	8,8	7,0	6,1	4,4	4,2	4,4
Övrigt	0,3	0,5	0,2	0,3	0,5	0,5	-	-	-	-
Summa	80,2	81,7	88,6	77,0	79,0	75,5	79,0	57,8	53,7	55,5

Licensförsäljning (Mkr)	Kv 2	2007				2006				2005
		Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Licensförsäljning	12,8	13,2	17,3	8,2	5,5	7,3	16,0	5,9	3,6	3,7
Fakturerad programutveckling	-	-	0,7	-	-	-	-	-	1,7	4,9
Summa	12,8	13,2	18,0	8,2	5,5	7,3	16,0	5,9	5,3	8,6

Royaltyintäkter (Mkr)	Kv 2	2007				2006				2005	
		Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 1
Kasino	26,4	28,1	29,5	29,0	30,7	31,9	32,9	29,8	31,1	33,8	
Poker	26,9	28,6	29,3	28,8	31,9	28,0	22,3	16,9	12,5	7,9	
Nummer- och lotterispel	0,6	0,5	0,7	0,3	1,0	0,3	0,6	0,5	0,6	0,8	
Interaktiva spelautomater	2,8	1,9	1,3	1,1	0,6	0,5	1,1	0,3	-	-	
Summa	56,7	59,1	60,8	59,2	64,2	60,7	56,9	47,5	44,2	42,5	

Resultat januari - juni 2007

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 37,7 (40,6) Mkr. Poster av engångskaraktär har påverkat föregående års resultat efter finansiella poster med 13,9 Mkr.

Poster av engångskaraktär (Mkr)	jan-juni 2006
Kostnader relaterat till uppsägning av ramavtal med Accenture AB	-3,6
Kostnader relaterat till friskrivning av avtalsmässiga förpliktelser gentemot EssNet Interactive AB	-5,0
Tilläggsköpeskilling relaterat till förs. av aktier i EssNet Interactive AB	22,5
Summa	13,9

Orealiserade verkligt värde-förändringar på valutaterminskontrakt som var relaterade till kassaflödessäkring under första halvåret uppgick till -3,3 (6,5) Mkr. Den effektiva delen av förändringar i verkligt värde på derivat-instrument som identifieras som kassaflödessäkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning, redovisas i eget kapital och uppgick till -2,9 (4,7) Mkr efter skatt. Den vinst eller förlust som hänför sig till den ineffektiva delen redovisas omedelbart i resultaträkningen (övriga rörelseintäkter/rörelsekostnader) uppgick till 0,7 (-0,0) Mkr.

Utgifterna för externa konsultinköp avseende utveckling och produktion fortsatte att minska och uppgick till 11,1 (25,7) Mkr, varav 6,5 (8,8) Mkr har kostnadsförts i resultaträkningen och 4,6 (16,9) Mkr har aktiverats i balansräkningen.

Konsultinköp Utveckling och produktion (Mkr)	jan-juni 2007	jan-juni 2006
Kostnadsförda - Köpta tjänster (RR)	6,5	8,8
Aktiverade – Immateriella tillg. (BR)	4,6	16,9
Summa	11,1	25,7

Avskrivningar uppgick till 25,7 (22,0) Mkr.

Avskrivningar (Mkr)	jan-juni 2007	jan-juni 2006
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	15,8	13,2
Övriga immateriella tillgångar	1,7	1,5
Materiella tillgångar	8,2	7,3
Summa	25,7	22,0

Finansiella poster uppgick till 10,2 (22,4) Mkr.

Finansiella poster (Mkr)	jan-juni 2007	jan-juni 2006
Utdelningsintäkter från långfristiga placeringar	0,8	0,7
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	5,1	1,2
Valutakursdifferenser på finansiella tillgångar	5,4	-2,2
Orealiserade verkligt värde-förändringar valutaterminskontrakt	-0,4	1,2
Realiserade verkligt värde-förändringar valutaterminskontrakt	-0,7	-1,0
Resultat från andelar i intresseföretag	-	22,5
Summa	10,2	22,4

Resultat april - juni 2007

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 14,3 (28,8) Mkr. Poster av engångskaraktär har påverkat föregående års resultat efter finansiella poster med 13,9 Mkr.

Poster av engångskaraktär (Mkr)	april-juni 2006
Kostnader relaterat till uppsägning av ramavtal med Accenture AB	-3,6
Kostnader relaterat till friskrivning av avtalsmässiga förpliktelser gentemot EssNet Interactive AB	-5,0
Tilläggsköpeskilling relaterat till förs. av aktier i EssNet Interactive AB	22,5
Summa	13,9

Utgifterna för externa konsultinköp till produktion och utveckling uppgick till 5,2 (11,0) Mkr, varav 3,1 (4,8) Mkr har kostnadsförts i resultaträkningen och 2,1 (6,2) Mkr har aktiverats i balansräkningen.

Konsultinköp		2007				2006				2005
Utveckling och produktion (Mkr)	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	
Kostnadsförda - Köpta tjänster (RR)	3,1	3,4	4,9	3,6	4,8	4,0	11,1	2,8	5,9	
Aktiverade – Immateriella tillg. (BR)	2,1	2,5	1,3	2,7	6,2	10,6	10,6	10,8	17,2	
Summa	5,2	5,9	6,2	6,3	11,0	14,6	21,7	13,6	23,1	

Rensat för poster av engångskaraktär minskade övriga externa kostnader med 3,1 Mkr och uppgick till 20,0 (23,2) Mkr.

Avskrivningar uppgick till 13,4 (11,2) Mkr.

Avskrivningar (Mkr)		2007				2006				2005
	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	
Materiella tillgångar	4,1	4,1	3,5	3,4	4,0	3,3	3,7	3,0	2,7	
Immateriella tillgångar	9,3	8,2	8,3	8,1	7,2	7,5	9,6	6,2	4,0	
Summa	13,4	12,3	11,8	11,5	11,2	10,8	13,3	9,2	6,7	

Finansiella poster uppgick till 2,2 (21,7) Mkr.

Finansiella poster (Mkr)	april-juni 2007	april-juni 2006
Utdelningsintäkter från långfristiga placeringar	0,4	0,3
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	2,8	-
Valutakursdifferenser på finansiella tillgångar	-0,4	-1,0
Orealiserade verkligt värde-förändringar valutaterminskontrakt	0,1	0,8
Realiserade verkligt värde-förändringar valutaterminskontrakt	-0,7	-0,9
Resultat från andelar i intresseföretag	-	22,5
Summa	2,2	21,7

Investeringar januari – juni 2007

Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 8,3 (6,1) Mkr och avsåg i huvudsak inköp av systemrelaterad datorutrustning till bolagets nya driftcenter på Malta som nu är fullt etablerat.

Investeringar (Mkr)	Kv 2	2007				2006			2005
		Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2
Materiella anläggningstillgångar	2,3	6,0	3,5	3,5	1,9	4,2	10,6	5,6	11,7

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, vilka redovisas som immateriella anläggningstillgångar, uppgick till 16,2 (30,6) Mkr, vilket motsvarade 10 (20) procent av nettoomsättningen.

Nettobalansering av utgifter för utvecklingsarbeten (Mkr)	Kv 2	2007				2006			2005
		Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2
Balanserade utgifter	7,1	9,1	5,5	7,7	13,6	17,0	16,6	15,7	21,1
Avskrivningar	-8,5	-7,4	-7,5	-7,3	-6,5	-6,7	-7,3	-4,2	-4,0
Summa	-1,4	1,7	-2,0	0,4	7,1	10,3	9,3	11,5	17,1

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten / nettoomsättning (%)	Kv 2	2007				2006			2005
		Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2
	9	11	6	10	17	23	21	27	39

Under första kvartalet har likvida medel uppgående till 14,0 Mkr, deponerade som säkerhet för gjorda valutaterminer, placerats i räntebärande värdepapper. Detta har i kassaflödesanalysen redovisats som investering.

Kassaflöde och finansiell ställning

Periodens kassaflöde uppgick till 38,5 (48,9) Mkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 102,6 (56,6) Mkr. Rörelsekapitalförändringen uppgick till 49,1 (24,2) Mkr.

Förändringar i rörelsekapital (Mkr)	jan-juni 2007	jan-juni 2006
<i>Ökning (-) resp. minskning (+) av</i>		
Varulager	2,7	-
Kundfordringar	2,4	-13,7
Fordringar hos kreditinstitut	5,6	1,7
Övriga kortfristiga fordringar	-7,0	40,3
<i>Ökning (+) resp. minskning (-) av</i>		
Förskott från kunder	8,0	4,0
Leverantörsskulder	1,1	-4,7
Skulder till licenstagare	29,8	-2,0
Övriga kortfristiga skulder	6,5	-1,4
Summa	49,1	24,2

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 299,9 (149,4) Mkr. Eget kapital uppgick till 316,4 (282,3) Mkr. Soliditeten uppgick till 54 (65) procent.

Fordringar hos kreditinstitut uppgick vid periodens slut till 29,2 (19,2) Mkr. Upplupna licensförsäljnings- och royaltyintäkter uppgick till 32,1 (12,2) Mkr. Kortfristiga skulder till licenstagare uppgick till 179,6 (85,7) Mkr.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning (inklusive koncerninterna poster) uppgick under perioden till 140,3 (152,9) Mkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 28,7 (16,1) Mkr. Investeringar uppgick till 8,3 (6,1) Mkr. Moderbolagets likvida medel uppgick per balansdagen till 139,9 (34,7) Mkr. Det egna kapitalet uppgick till 200,6 (175,0) Mkr, vilket gav en soliditet på 81 (83) procent.

Vid ordinarie årsstämma den 10 maj 2007 fastställdes utdelning till aktieägarna med totalt 22 826 Tkr, motsvarande 0,40 kronor per aktie.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Den 5 juli skrev Boss Media ett nytt avtal med Gaming VC om fortsatt leverans av internetspelprodukter på den tysktalande marknaden. Det nya avtalet är tvåårigt, samtidigt innebär det nya avtalet en reduktion av de årliga royaltyintäkterna med cirka 30 procent baserat på dagens spelvolym. Det tak för royaltyintäkterna som funnits i tidigare avtal har tagits bort. Under resterande del av 2007 bedöms förändringen minska intäkterna med cirka 9 Mkr.

Utsikter för resten av året

Nettoomsättningen för helåret 2007 förväntas fortsatt vara i nivå med 2006.

Ökade avskrivningar på grund av förändringen i nettobalansering av utgifter för utvecklingsarbeten, beräknas påverka rörelsemarginalen för 2007 negativt med cirka 6 procentenheter jämfört med 2006.

Några större kundkontrakt har förlängts under det första halvåret. Villkorsförändringar har då skett som innebär initialt lägre royaltyintäkter, men också längre avtalstider och vissa andra långsiktiga villkorsförbättringar för Boss Media. Förändringen kommer att påverka rörelsemarginalen negativt under återstoden av 2007.

Sammantaget innebär detta att rörelsemarginalen bedöms komma att understiga den tidigare lämnade prognosen om lägst 15 procent för 2007.

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar legala och politiska faktorer, frågor gällande spelbetalningar över internet, kundberoende, teknisk utveckling samt finansiella risker av vilka valutarisken är den helt dominerande. Utöver dessa risk- och osäkerhetsfaktorer, som beskrivs i Boss Medias årsredovisning (sid. 97-100), bedöms inte några väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer ha tillkommit.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting och RR 31 Delårsrapportering för koncerner, samt enligt RR 32 för moderbolaget.

De förändringar och tolkningar av redovisningsrekommendationer som införts från och med den 1 januari 2007 har inte haft någon effekt på verksamhetens finansiella ställning och resultat. I övrigt har samma redovisningsprinciper använts i delårsrapporten som tillämpades i årsredovisningen för 2006.

Försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Boss Media AB (publ)

Växjö den 15 augusti 2007

Meg Tivéus
Styrelsens ordförande

Kenneth Axelsson
Styrelseledamot

Göran Jansson
Styrelseledamot

Per Thunander
Styrelseledamot

Jan Westholm
Styrelseledamot

Michael Hallén
Verkställande direktör

För ytterligare information, kontakta:

Michael Hallén, VD

Telefon: 0470-70 30 00 eller 0708-13 33 13

E-post: michael.hallen@bossmedia.se

Vid frågor av finansiell karaktär, kontakta:

Urban Enqvist, Finanschef

Telefon: 0470-70 30 00 eller 070-561 83 95

E-post: urban.enqvist@bossmedia.se

Kommande rapporttillfällen

Information för räkenskapsåret 2007 lämnas enligt följande plan:

- Delårsrapport 9 månader, 26 oktober 2007
- Bokslutskommuniké 2007, 14 februari 2008

Denna delårsrapport har ej varit föremål för ganskning av bolagets revisorer.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

(Mkr)	apr-juni 2007	apr-juni 2006	jan-juni 2007	jan-juni 2006	juli-juni 2006/2007	jan-dec 2006
Nettoomsättning	80,2	79,0	161,9	154,5	327,5	320,1
Övriga rörelseintäkter	0,2	3,4	0,2	6,2	3,5	9,5
Handelsvaror	-2,8	-1,2	-2,8	-3,9	-2,8	-3,9
Köpta tjänster	-3,1	-4,8	-6,5	-8,8	-14,9	-17,3
Övriga externa kostnader	-20,0	-31,8	-42,3	-54,2	-94,2	-106,1
Ersättningar till anställda	-29,6	-28,3	-57,3	-53,3	-110,8	-106,7
Avskrivningar	-13,4	-11,2	-25,7	-22,0	-49,0	-45,3
Övriga rörelsekostnader	0,6	2,0	-0,0	-0,3	-1,9	-2,2
Rörelseresultat	12,1	7,1	27,5	18,2	57,4	48,1
Resultat från andelar i intresseföretag	-	22,5	-	22,5	7,1	29,6
Resultat från andelar i andra företag	-	-	-	-	-1,2	-1,2
Övriga finansiella poster	2,2	-0,8	10,2	-0,1	12,8	2,5
Resultat efter finansiella poster	14,3	28,8	37,7	40,6	76,1	79,0
Inkomstskatt	-3,7	-2,2	-10,8	-6,5	-18,9	-14,6
Periodens resultat	10,6	26,6	26,9	34,1	57,2	64,4
Hänförligt till:						
Moderföretagets aktieägare	10,6	26,6	26,9	34,1	57,2	64,4
Minoritetsintresse	-	-	-	-	-	-
	10,6	26,6	26,9	34,1	57,2	64,4
Resultat per aktie (kr)						
Före utspädning	0,19	0,47	0,47	0,60	1,00	1,13
Efter full utspädning	0,18	0,46	0,46	0,59	0,97	1,10
Antal utestående aktier (tusental)						
Före utspädning vid periodens slut	57 065	57 065	57 065	57 065	57 065	57 065
Efter utspädning vid periodens slut	59 065	59 065	59 065	59 065	59 065	59 065
Genomsnitt före utspädning	57 065	57 065	57 065	57 065	57 065	57 065
Genomsnitt efter utspädning	59 065	58 387	59 065	57 699	59 065	58 398

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(Mkr)	30 juni 2007	30 juni 2006	31 december 2006
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	107,0	109,2	106,5
Materiella anläggningstillgångar	27,6	27,6	27,5
Finansiella anläggningstillgångar	49,1	44,1	34,1
Summa anläggningstillgångar	183,7	180,9	168,1
Varulager	-	2,7	2,7
Kundfordringar	20,5	37,0	22,7
Aktuella skattefordringar	5,2	9,6	7,8
Övriga fordringar	35,2	32,7	37,7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42,5	21,7	34,4
Derivatinstrument	-	1,2	2,2
Likvida medel	299,9	149,4	259,2
Summa omsättningstillgångar	403,3	254,3	366,7
Summa tillgångar	587,0	435,2	534,8
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	316,4	282,3	314,1
Avsättningar för uppskjuten skatt	26,2	21,6	25,0
Summa långfristiga skulder	26,2	21,6	25,0
Leverantörsskulder	11,4	11,4	10,3
Övriga skulder	202,2	96,7	162,4
Derivatinstrument	2,2	0,5	0,8
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28,6	22,7	22,2
Summa kortfristiga skulder	244,4	131,3	195,7
Summa eget kapital och skulder	587,0	435,2	534,8

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

(Mkr)	jan-juni 2007	jan-juni 2006	jan-dec 2006
Ingående balans	314,1	244,8	244,8
Kassaflödessäkringar	-2,9	4,7	5,2
Valutakursdifferenser	1,1	-1,3	-1,3
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital	-1,8	3,4	3,9
Periodens resultat	26,9	34,1	64,4
Summa totalt redovisade intäkter och kostnader	25,1	37,5	68,3
Betalning av optionspremier	-	-	1,0
Utdelning	-22,8	-	-
Utgående balans	316,4	282,3	314,1

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

(Mkr)	jan-juni 2007	jan-juni 2006	jan-dec 2006
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	27,5	18,2	48,1
Justering för ej kassaflödespåverkande poster	27,5	21,9	36,9
Erhållen ränta	3,6	2,0	4,1
Övriga finansiella poster	3,3	-0,2	5,8
Betald inkomstskatt	-8,4	-9,5	-11,0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	53,5	32,4	83,9
Förändringar i rörelsekapital	49,1	24,2	94,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten	102,6	56,6	178,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-41,3	-7,7	-12,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-22,8	-	1,0
Periodens kassaflöde	38,5	48,9	167,6
Likvida medel vid årets början	259,2	104,7	104,7
Kursdifferens i likvida medel	2,2	-4,2	-13,1
Likvida medel vid periodens slut	299,9	149,4	259,2

NYCKELTAL*

	jan-juni 2007	jan-juni 2006	jan-juni 2005	jan-dec 2006
Rörelsemarginal, %	17,0	11,8	6,1	15,0
Vinstmarginal, %	23,3	26,3	19,3	24,7
Avkastning på eget kapital, %	8,3	13,1	9,2	22,3
Avkastning på sysselsatt kapital, %	11,7	15,6	8,8	27,3
Soliditet, %	54	65	62	59
Balanserade utv.kostnader/nettoomsättning, %	10	20	35	14
Antal anställda vid periodens slut	203	209	139	210
Resultat per aktie, kr	0,46	0,59	0,38	1,09
Eget kapital per aktie, kr	5,36	4,78	4,48	5,3
Nettoomsättning per aktie, kr	2,74	2,62	1,91	5,4
Börskurs vid periodens slut, kr	18,90	14,65	27,7	13,00
Börskurs/eget kapital per aktie, ggr	4	3	6	2
Börskursförändring under perioden, %	45	-33	19	-41
Omsättningshastighet, %	129	177	193	158
Antal omsatta aktier per börsdag, tusental	292	391	193	349

* Efter full utspädning och skatt vid periodens slut. Definitionen av nyckeltalen framgår av Boss Medias Årsredovisning 2006 sidan 96.

KVARTALSVISA VÄRDEN

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(Mkr)	Kv 2	2007				2006				2005		2004
		Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	
Nettoomsättning	80,2	81,7	88,6	77,0	79,0	75,5	79,0	57,8	53,7	55,5	55,8	
Övriga rörelseintäkter	0,2	-	1,4	1,9	3,4	2,8	3,0	1,3	0,2	0,2	2,0	
Handelsvaror	-2,8	-	-	-	-1,2	-2,7	-	-	-	-	-	-
Köpta tjänster	-3,1	-3,3	-4,9	-3,6	-4,8	-4,0	-11,1	-2,8	-5,9	-6,1	-3,5	
Övriga externa kostnader	-20,0	-22,3	-32,5	-19,4	-31,8	-22,4	-26,3	-15,0	-21,1	-16,0	-15,3	
Ersättningar till anställda	-29,6	-27,8	-29,5	-23,9	-28,3	-25,0	-26,1	-19,0	-21,9	-17,7	-18,1	
Avskrivningar	-13,4	-12,3	-11,8	-11,5	-11,2	-10,8	-13,3	-9,2	-6,7	-5,7	-5,5	
Nedskrivningar	-	-	-	-	-	-	-38,7	-	-	-	-	
Övriga rörelsekostnader	0,6	-0,6	0,7	-2,6	2,0	-2,3	-1,8	0,7	-0,2	-1,6	0,1	
Rörelseresultat	12,1	15,4	12,0	17,9	7,1	11,1	-35,3	13,8	-1,9	8,6	15,5	
Resultat från andelar i intresseftg	-	-	-	7,1	22,5	-	2,6	-	17,0	-	0,7	
Resultat från andelar i andra fgt.	-	-	-1,2	-	-	-	-	-	-	-	-	
Övriga finansiella poster	2,2	8,0	0,2	2,4	-0,8	0,7	1,4	0,8	-4,6	2,0	0,2	
Resultat efter finansiella poster	14,3	23,4	11,0	27,4	28,8	11,8	-31,3	14,6	10,5	10,6	16,4	
Inkomstskatt	-3,7	-7,1	-3,7	-4,4	-2,2	-4,3	8,4	-5,5	3,9	-3,1	-4,7	
Periodens resultat	10,6	16,3	7,3	23,0	26,6	7,5	-22,9	9,1	14,4	7,5	11,7	

Koncernens balansräkning i sammandrag

(Mkr)	06-30	2007				2006				2005		2004
		03-31	12-31	09-30	06-30	03-31	12-31	09-30	06-30	03-31	12-31	
Tillgångar												
Anläggningstillgångar	183,7	188,0	168,1	171,7	180,9	175,7	173,0	197,0	183,6	123,3	108,1	
Övriga omsättningstillgångar	103,4	98,7	108,0	95,3	104,9	130,5	134,0	135,4	148,7	176,4	147,6	
Likvida medel	299,9	294,2	259,2	239,2	149,4	126,4	104,7	98,0	85,2	98,6	104,5	
Summa tillgångar	587,0	580,9	535,3	506,2	435,2	432,6	411,7	430,4	417,5	398,3	360,2	
Eget kapital och skulder												
Eget kapital	316,4	328,6	314,1	305,0	282,3	255,5	244,8	263,3	256,0	238,9	224,7	
Långfristiga skulder	26,2	25,4	25,5	21,0	21,6	19,3	15,8	26,1	19,7	24,3	20,8	
Kortfristiga skulder	244,4	226,9	195,7	180,2	131,3	157,8	151,1	141,0	141,8	135,1	114,7	
Summa eget kapital och skulder	587,0	580,9	535,3	506,2	435,2	432,6	411,7	430,4	417,5	398,3	360,2	

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

(Mkr)	Kv 2	2007				2006				2005		2004
		Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1	Kv 4	
Löpande verksamhet	102,6	63,9	38,1	85,1	19,5	37,1	22,0	32,3	31,7	11,1	-9,5	
Investeringsverksamhet	-41,3	-32,0	-9,5	5,0	6,7	-14,4	-23,2	-21,8	-49,9	-20,4	-25,7	
Finansieringsverksamhet	-22,8	-	-	-	-	-	5,4	0,1	3,6	3,0	2,1	
Periodens kassaflöde	38,5	31,9	28,6	90,1	26,2	22,7	4,2	10,6	-14,6	-6,3	-33,1	
Likvida medel vid periodens början	259,2	259,2	239,2	149,4	126,4	104,7	98,0	85,2	98,7	104,5	138,6	
Kursdifferens i likvida medel	2,2	3,1	-8,6	-0,3	-3,2	-1,0	2,5	2,2	1,1	0,5	-1,0	
Likvida medel vid periodens slut	299,9	294,2	259,2	239,2	149,4	126,4	104,7	98,0	85,2	98,7	104,5	

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

(Mkr)	jan-juni 2007	jan-juni 2006
Nettoomsättning	140,3	152,9
Övriga rörelseintäkter	1,2	5,2
Handelsvaror	-2,8	-3,9
Köpta tjänster	-11,0	-25,7
Övriga externa kostnader	-39,7	-56,8
Ersättningar till anställda	-64,3	-62,2
Avskrivningar	-9,9	-8,8
Övriga rörelsekostnader	0,0	-6,1
Rörelseresultat	13,8	-5,4
Resultat från andelar i koncernföretag	10,1	-
Resultat från andelar i intresseföretag	-	22,5
Övriga finansiella poster	4,8	-1,1
Resultat efter finansiella poster	28,7	16,0
Inkomstskatt	-6,0	-
Periodens resultat	22,7	16,0

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

(Mkr)	30 juni 2007	31 dec 2006
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	6,8	6,7
Materiella anläggningstillgångar	27,5	27,4
Finansiella anläggningstillgångar	15,1	1,6
Summa anläggningstillgångar	49,4	35,7
Varulager	-	2,7
Kundfordringar	20,1	22,3
Fordringar hos koncernföretag	15,5	12,5
Aktuella skattefordringar	5,8	10,6
Övriga fordringar	3,9	2,6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12,7	12,8
Likvida medel	139,9	140,8
Summa omsättningstillgångar	197,9	204,3
Summa tillgångar	247,3	240,0
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	200,6	200,7
Avsättningar för uppskjuten skatt	-	-
Summa långfristiga skulder	-	-
Leverantörsskulder	11,3	10,3
Övriga skulder	11,0	7,6
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24,4	21,4
Summa kortfristiga skulder	46,7	39,3
Summa eget kapital och skulder	247,3	240,0